



PDF 2024 FR

Koninklijke Belgische Zwembond
VZW
0409.395.428

Inhoud

<i>Bilan - détails (01/01/2024 - 31/12/2024)</i>	3
<i>Compte de résultats périodiques - page unique (01/01/2024 - 31/12/2024)</i>	5

Bilan - détails

	31/12/2024	31/12/2023	Différence (€)
Actifs Immobilisés	€ 6.391	€ 2.232	€ 4.159
Frais d'établissement	€ 0	€ 0	€ 0
Immobilisations incorporelles	€ 4.206	€ 0	€ 4.206
21100000 - Concessies, octrooien, licenties, know-how, merken en soortg	€ 18.096	€ 0	€ 18.096
21100009 - Afschrijvingen op concessies, octrooien, licenties, know-how	-€ 13.890	€ 0	-€ 13.890
Immobilisations corporelles	€ 2.185	€ 2.232	-€ 47
Installations machines et outillage	€ 2.185	€ 2.232	-€ 47
23100000 - Installaties, machines en uitrusting volle eigendom	€ 5.674	€ 15.234	-€ 9.560
23100009 - Afschrijvingen op installaties, machines en uitrusting in vo	-€ 3.489	-€ 13.002	€ 9.513
Immobilisations financières	€ 0	€ 0	€ 0
Créances à plus d'un an	€ 0	€ 0	€ 0
Actifs circulants	€ 321.698	€ 477.979	-€ 156.281
Stocks et commandes en cours d'exécution	€ 0	€ 0	€ 0
Créances à un an au plus	€ 104.675	€ 103.843	€ 832
Créances commerciale	€ 25.332	€ 54.943	-€ 29.611
40000000 - Klanten	€ 24.026	€ 42.703	-€ 18.677
40400000 - Te factureren bedragen	€ 0	€ 9.391	-€ 9.391
40404000 - Leveranciers met debetsaldo	€ 1.306	€ 2.041	-€ 734
40410000 - Te ontvangen creditnota's	€ 0	€ 808	-€ 808
Autres créances	€ 79.342	€ 48.900	€ 30.442
41300000 - Te ontvangen subsidies	€ 60.428	€ 48.000	€ 12.428
41600000 - Diverse vorderingen	€ 18.914	€ 900	€ 18.014
Placements de trésorerie	€ 0	€ 0	€ 0
Valeurs disponibles	€ 212.952	€ 369.409	-€ 156.457
Établissements de crédit	€ 212.952	€ 369.409	-€ 156.457
55210000 - Fortis - 7278	€ 89.124	€ 279.456	-€ 190.332
55610000 - Belfius - 5867	€ 123.827	€ 89.952	€ 33.875
Comptes de régularisation	€ 4.072	€ 4.727	-€ 655
49000000 - Over te dragen kosten	€ 4.072	€ 4.727	-€ 655
Comptes d'attente	€ 0	€ 0	€ 0
Actif	€ 328.089	€ 480.211	-€ 152.122
Capitaux propres	€ 224.195	€ 301.367	-€ 77.171
Capital	€ 135.349	€ 135.349	€ 0
Capital souscrit	€ 135.349	€ 135.349	€ 0
10000000 - Beginvermogen	€ 135.349	€ 135.349	€ 0
Apport hors capital	€ 0	€ 0	€ 0
Plus-values de réévaluation	€ 0	€ 0	€ 0
Réserves	€ 0	€ 0	€ 0
Resultats (reportés)	€ 88.847	€ 166.018	-€ 77.171
Bénéfice (Perte) reporté(e)	€ 88.847	€ 166.018	-€ 77.171
14000000 - Overgedragen resultaat	€ 88.847	€ 166.018	-€ 77.171
Subsides en capital	€ 0	€ 0	€ 0
Avance aux associés sur la répartition des actifs nets	€ 0	€ 0	€ 0

Dettes à long terme	€ 22.250	€ 21.250	€ 1.000
Dettes à plus d'un an	€ 2.250	€ 1.250	€ 1.000
Autres dettes	€ 2.250	€ 1.250	€ 1.000
17810000 - Waarborg communicatiesystemen	€ 2.250	€ 1.250	€ 1.000
Provisions et impôts différés	€ 20.000	€ 20.000	€ 0
Provisions pour risques et charges	€ 20.000	€ 20.000	€ 0
16400000 - Voorzieningen voor overige risico's en kosten	€ 20.000	€ 20.000	€ 0
Dettes à court terme	€ 81.644	€ 157.594	-€ 75.951
Dettes à un an au plus	€ 81.604	€ 157.073	-€ 75.469
Dettes commerciales	€ 57.218	€ 156.248	-€ 99.030
44000000 - Leveranciers	€ 21.745	€ 151.906	-€ 130.161
44400000 - Te ontvangen facturen	€ 18.400	€ 3.484	€ 14.916
44401000 - Op te maken creditnota's	€ 16.741	€ 858	€ 15.883
44404000 - Klanten met creditsaldo	€ 332	€ 0	€ 332
Dettes fiscales, salariales et sociales	€ 6.703	€ 0	€ 6.703
45000000 - Geraamd bedrag belastingschulden	€ 241	€ 0	€ 241
45600000 - Vakantiegeld	€ 6.463	€ 0	€ 6.463
Autres dettes	€ 17.683	€ 825	€ 16.858
48910000 - Andere diverse schulden niet-rentedragend	€ 17.683	€ 0	€ 17.683
48911000 - Door te storten boetes FFT Match	€ 0	€ 825	-€ 825
Comptes de régularisation	€ 40	€ 522	-€ 482
49200000 - Toe te rekenen kosten	€ 40	€ 522	-€ 482
Passif	€ 328.089	€ 480.211	-€ 152.122

Compte de résultats périodiques - page unique

Compte de résultats	01/01/2024
	-
	31/12/2024
Revenus	€ 725.931
Charges directes	-€ 739.826
Marge brute	-€ 13.894
Marge bénéficiaire brute %	-1,9%
Charges indirectes	-€ 54.501
62. Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen	-€ 53.849
64. Andere bedrijfskosten	-€ 653
EBITDA	-€ 68.396
EBITDA%	-9,4%
Amortissements et dépréciations	-€ 4.377
EBIT	-€ 72.772
EBIT%	-10,0%
Produits/charges financiers	-€ 4.722
Produits/charges non récurrents	€ 563
Résultat avant impôts	-€ 76.931
Résultat avant impôts%	-10,6%
Impôts sur le résultat	-€ 241
Résultat net	-€ 77.171
Résultat net%	-10,6%